Муниципальное образование

сельское поселение
“Село Щелканово”

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от  01.04. 2013 года

                     № 71

	О налоговой ставке на земли
сельскохозяйственного назначения,

не используемые для

сельскохозяйственного производства

В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев вопрос о применении налоговой ставки в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, используемых для сельскохозяйственного производства, в силу пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Сельская Дума
  РЕШИЛА:
1. Земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения и земельные участки в составе зон сельскохозяйственного использования в поселении, не используемые для сельскохозяйственного производства, согласно пункту 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ отнести к категории «прочие» земельные участки сельскохозяйственного назначения.

2. Применить налоговую ставку в размере 1,5% в отношении прочих земельных участков.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Юхновские вести»

4. Настоящее Решение вступает в силу  с 1 января 2014 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования)
Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Щелканово»                                                       С.В. Новиков
Приложение к Решению

Сельской Думы от 28.05.2012г
Перечень
жилых домов, административных и общественных зданий

по муниципальному образованию сельское поселение

«Село Щелканово»

д. Васцы

улица Дачная
д. Деревягино

улица

д. Житеевка

улица

д. Крутое

улица

д. Мироново

улица

д. Сосновка

улица Придорожная

д. Сухолом

улица

д. Федоровка

улица Шоссейная

д. Чермошня

улица

PAGE
1